F
-a

^p-zãSs^. Estado do Parará
t

MUNICÍPIO DE

CASCA

cMra municipal de cascavel
Recebi emJ_l/X5r/A^

Of. Gab. n° 509/2014

Excelentíssimo Presidente,

Kleiâ P&. Maycrf
DIráíors cie Ple.-.ár;o e Apoio as Sessões

Cascavel-PR, 01 de dezembro de 2014.

_ ~„ Venho, por meio deste, requerer a inclusão na pauta de votações desta
E. Câmara Municipal, de forma URGENTE, o Anteprojeto de Lei Complementar em
anexo que "ALTERA DISPOSIÇÕES DO CÓDIGO TRIBUTÁRIO MUNICIPAL"
conforme dispõe o Art. 45 da Lei Orgânica Municipal.

c^

Ao encerrar, aproveito para externar meus votos de elevada
õnconsideração.

Atenciosamente,

•fem
Edgar Bueno

Prefeito Municipal

Ao Excelentíssimo Vereador
MÁRCIO JOSÉ PACHECO RAMOS
Presidente da Câmara Municipal
Cascavel/PR.

Rua Paraná, 5000 - Caixa Postal 115 - CEP 85807-900 - CNPJ76.208.867/0001-07